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§ 51
Hatbrott mot HST-personer
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Nämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för
Sverigedemokraterna, en skrivelse enligt bilaga.

Beslutsgång
Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelsen.
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Bilaga, skrivelse, Sverigedemokraterna
Skärholmens Stadsdelsnämnd
2022-08-25
Ärende: Övrigt
Tapani Juntunen (SD)
Mari Malm (SD)

Skrivelse - Hatbrott mot HBT-personer

Förslag till beslut
Att stadsdelsnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att
besvara de frågor som framgår i skrivelsen
Bakgrund
Under sensommaren har det kommit till vår kännedom om en lokal
händelse (Sätra/Skärholmen) som vi ser mycket allvarligt på. En
homosexuell yngre man blev i början av augusti verbalt påhoppad
av ett gäng killar i de yngre tonåren. Gänget skrek fula glåpord som
bög, pussy och annat på öppen gata. Den yngre homosexuella
mannen försökte undvika och ignorera gänget och fortsatte gå. Men
de gav sig inte.
Den andra delen händelsen ser vi ännu mer allvarligt på. Gänget
åkte nämligen ifatt den homosexuella killen, med elsparkcyklar, och
när de passerade den homosexuella killen så formade de en
avtryckarrörelse, och en mantelrörelse med handen riktad mot den
homosexuella killen.
Vi betraktar händelsen som ett hatbrott, med väldigt obehagliga
undertoner där individer i grupper som missaktas ska hanteras med
hot om våld med handeldvapen.
Våra frågor med anledning av händelsen
1. Hur tänker förvaltningen mer specifikt jobba med
trygghetsfrågorna gällande fritidsverksamheten där det är tänkt att
delar verksamheten också skall riktas mot HBT-gruppen?
Förvaltningen har gällande kvinnor/tjejer tidigare redovisat en
rimlig linje gällande kvinnor där trygghetsfaktorn med uppsökande
verksamhet är en stark faktor för att öka deltagandet i
fritidsverksamheten. Vi vill veta vad iden/strategin är gällande
HBT-gruppen. Vi ställer frågan då det är uppenbart att det gäng som
angrepp den homosexuella killen, är lokala ungdomar i den
målgrupp som fritidsverksamheten riktar sig till.
2. Hur ser förvaltningen på möjligheten att kalla in ungdomar
(minderåriga) på allvarsamtal i de fall där man upptäcker hat och
hot riktad mot individer inom HBT-gruppen?
Vi menar att hot och hat givetvis ska polisanmälas, men att det
kanske också finns andra åtgärder som förvaltningen kan och bör
vidta.
3. Det finns ett lokalt samverkansavtal med den lokala polisen, vi
undrar därför om polisen kan se i sin statistik att incidenter med
verbala angrepp, fysiska påhopp riktad mot HBT-gruppen har ökat
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på något sätt i just Skärholmen?. Hur kan förvaltningen lyfta dessa
frågor inom ramen för samverkan med polisen?
Sverigedemokraterna är bekymrade över att det tenderar att bli en
ny och utbredd norm i samhället där interna konflikter mellan gäng
och inom gäng hanteras med vapenvåld. Vi menar att det finns en
risk att normen flyter iväg till att sedermera inkludera även
konflikter där man missaktar individer, som till exempel personer i
HBT-gruppen.
Några slutord
I Skärholmens stadsdelsnämnd har det under lång tid pågått en
politisk strid där en del partier vill se separatistisk fritidsverksamhet
för HBT-gruppen, och där vi från SD enbart vill se en kommunal
konsoliderad fritidsverksamhet som inkluderar HBT-gruppen. Vi
vill dock med denna händelse och skrivelse påpeka att denna
politiska strid riskerar bli tämligen poänglös. Det spelar nämligen i
slutändan ingen roll vilken väg förvaltningen till slut väljer för
verksamheten om individer inom HBT-gruppen inte kan gå ut.


